



*Gulvspecialisten Bornholm ApS
Bodernevej 24
3720 Aakirkeby*

CVR-nummer: 15768770

ÅRSRAPPORT
1. januar 2018 - 31. december 2018

(27. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *13/6* 2019

Heino Ipsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gulvspecialisten Bornholm ApS Bodernevej 24 3720 Aakirkeby
	Telefon: 56 95 05 35 /40365535 Telefax: 56 97 58 48 Hjemmeside: www.gulvspec.dk E-mail: info@gulvspec.dk CVR-nr.: 15 76 87 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Heino Ipsen
Direktion	Heino Ipsen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Tonny Kofoed John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af gulvbelægning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 536, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 583, og en egenkapital på t.kr. 390.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes en uændret aktivitet og en fortsat positiv indtjening for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.321.542	1.307
1 Personaleomkostninger.....	-696.029	-890
2 Afskrivninger.....	-80.613	-90
DRIFTSRESULTAT	544.900	327
Andre finansielle omkostninger	-8.911	-50
RESULTAT FØR SKAT	535.989	277
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	535.989	277
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overført resultat.....	485.989	277
DISPONERET I ALT	535.989	277

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Indretning af lejede lokaler.....	0	22
Materielle anlægsaktiver	0	22
ANLÆGSAKTIVER	0	22
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	112.930	103
Varebeholdninger	112.930	103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.846	330
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Andre tilgodehavender	18.869	3
Tilgodehavender	129.715	333
Likvide beholdninger	340.026	60
OMSÆTNINGSAKTIVER	582.671	496
AKTIVER	582.671	518

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	214.507	-271
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
5 EGENKAPITAL.....	389.507	-146
Kreditinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	16
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	26.250	163
Anden gæld.....	166.914	421
Periodeafgrænsningsposter.....	0	9
Kortfristede gældsforpligtelser	193.164	664
GÆLDSFORPLIGTELSE	193.164	664
PASSIVER	582.671	518

6 Eventualposter mv.

7 Ejerforhold

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	3
Lønninger	630.784	794
Pensioner	20.114	56
Andre omkostninger til social sikring	45.131	40
	<u>696.029</u>	<u>890</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser.....	57.927	19
Indretning af lejede lokaler.....	22.686	71
	<u>80.613</u>	<u>90</u>
3 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	990.312	637.188
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>990.312</u>	<u>637.188</u>
Kostpris 31. december 2018	990.312	637.188
Af-/nedskrivninger, primo.....	-990.312	-614.502
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	0	-22.686
	<u>-990.312</u>	<u>-637.188</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-990.312	-637.188
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

	2018	2017 kr. 1000	
4 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	710	
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning.....	0	-710	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-271.482	485.989	214.507
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.000	50.000
	<u>-146.482</u>	<u>535.989</u>	<u>389.507</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 73. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten. Herudover råder selskabet ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

På udført arbejde er stillet bankgaranti t.kr. 59 og deponeret t. kr. 18 i bankindestående.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der til enhver tid kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 21.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000:

Heino Ipsen, Svinget 3, 3720 Aakirkeby